
ZARZĄDZENIE NR 250/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Raczki za 
2016 r.

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 poz. 60, poz. 191, poz. 659) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w sprawozdaniu finansowe za 2016 rok, w zakresie zmiany łącznego 
zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego za 2016 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 241/17 Wójta Gminy Raczki z dnia 3 kwietnia 2017 r.                       
w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Raczki za 2016 r.

§ 3. Zarządzenie przekazać w ciągu 7 dni od daty podjęcia Radzie Gminy Raczki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 250/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 24 maja 2017 r.

Nazwa i adres jednostki 
sprawozdawczej

Gmina Raczki
Plac Kościuszki 14
16-420 Raczki

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa
w Białymstoku

Numer identyfikacyjny REGON

790670935

Zestawienie zmian w funduszu 
jednostki

sporządzony na
dzień 31-12-2016 r.

KOREKTA
Wysłać bez pisma przewodniego

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

I. Fundusz jednostki na początku okresu (BO) 42 591 515,71 44 407 158,55
I.1. Zwiększenie funduszu (z tytułu) 52 147 174,12 42 566 730,23
I.1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegły 13 053 350,72 16 264 699,30
I.1.2. Zrealizowane wydatki budżetowe 23 047 143,92 21 772 807,82
I.1.3. Zrealizowane płatności ze środków europejskich 0,00 0,00
I.1.4. Środki na inwestycje 7 921 499,16 2 186 575,72
I.1.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00

I.1.6. Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz 
wartości niematerialne i prawne 34 774,98 65 600,00

I.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00
I.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00
I.1.9. Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący 0,00 0,00
I.1.10. Inne zwiększenia 8 090 405,34 2 277 047,39
I.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 50 331 531,28 39 606 047,88
I.2.1. Strata za rok ubiegły 2 554 506,90 9 502 831,26
I.2.2. Zrealizowane dochody budżetowe 22 257 278,18 22 346 871,31
I.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły 6 894 967,61 43 173,79
I.2.4. Dotacje i środki na inwestycje 8 973 960,54 3 559 114,74
I.2.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00

I.2.6. Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych 
i środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych 5 073,39 200 483,50

I.2.7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00
I.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00
I.2.9. Inne zmniejszenia 9 645 744,66 3 953 573,28
II. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 44 407 158,55 47 367 840,90
III. Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-) 6 761 868,04 2 603 837,31
III.1. zysk netto (+) 13 586 633,14 16 084 749,07
III.2. strata netto (-) -6 824 765,10 -13 480 911,76

IV. Nadwyżka dochodów jednostek budżetowych, nadwyżka środków 
obrotowych samorządowych zakładków budżetowych 43 173,79 40 816,49

V. Fundusz (II+,-III-IV) 51 125 852,80 49 930 861,72

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej : 
Symbol Opis Wartość

1 Wzajemne rozliczenia między jednostkami - nieodpłatnie otrzymane środki trwałe 967 346,73
2 Wzajemne rozliczenia między jednostkami - wartość nieodpłatnie przekazanych środków trwałych 967 346,73

2017-05-23
główny księgowy rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki

Przyjęty Strona 2




